

Horní nám. 69, 746 01 Opava  
Odbor právní a organizační  
Magistrátu města Opavy

Váš dopis zní:

Ze dne: 24. 02. 2023  
Č. j.: MMOP 29698/2023/PORG  
Vyřizuje: Mgr. Tomáš Kubný  
Pracoviště: Opava, Horní nám. 69  
Telefon: 553 756 389  
Fax: 553 756 141  
E-mail: [posta@opava-city.cz](mailto:posta@opava-city.cz)  
Datum: 09. 03. 2023

## Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

město Opava - povinný subjekt obdržel dne 24. 02. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaším dotazům uvádím následující:

1) *Jaké finanční náklady byly za rok 2022 vynaloženy na odměnách pro zaměstnance exekučního oddělení?*

Finanční náklady za rok 2022 vynaložené na odměnách pro zaměstnance exekučního oddělení byly ve výši 130.300,00 Kč.

2) *Kolik pohledávek v rámci přenesené a samostatné působnosti bylo za rok 2021 a 2022 předáno k vymáhání externím exekutorům?*

V rámci přenesené a samostatné působnosti bylo za rok 2021 a 2022 předáno exekutorským úřadům k vymáhání 14 pohledávek.

3) *Kolik pohledávek v rámci dělené správy bylo za rok 2022 předáno k vymáhání Celnímu úřadu?*

V rámci dělené správy za rok 2022 bylo předáno k vymáhání celnímu úřadu 0 pohledávek.

4) *V kolika případech v roce 2022 právník exekučního oddělení zastupoval Magistrát města Opavy v rámci nařízených soudních líčení?*

Český právní řád nezná pojem soudní líčení. Proto nejsou soudní líčení nařizována, a to ani Magistrátu města Opavy. V neexistujícím soudním líčení nelze mít zástupce.

S pozdravem

Mgr. Tomáš Kubný v. r.  
vedoucí odboru právního a organizačního  
Magistrátu města Opavy